PREGLED PORABE NAMENSKIH SREDSTEV v letu 2016

SREDSTVA OD PRODAJE PREMOZENJA

Prihodki:

1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov
2. Prihodki od prodaje opreme

2. Prihodki od prodaje stavbnih zeml;jis¢
skupaj:

Odhodki:

1. Nakup zeml;jis¢

2. Nakup nepremicnir

2. Investicijsko vzdrzevanje obcinskih stanovan;j
3.0bnovitvena dela za stanovanja pred vselitvijo
skupa;j:

OBNOVITVENE INVESTICIJE - CEROZ

proracunska postavka

Prihodki

1. Najemnina gospodarske infrastrukture CEROZ 2016

2. Sredstva drzavnega proracuna za leto 2015

3. Sredstva drzavnega proracuna - kohezijska sredstva za leto 2015
4. Prorac¢un 2016

skupaj

Odhodki
1. Obnovitvene investicije CEROZ

STRATEGIJA TRAJNOSTNE MOBILNOSTI

Prihodki

1. Strukturni skladi EU
2. Prorac¢un 2016
skupaj

Odhodki
Strategija trajnostne mobilnos

DONACIJE

Prihodki
donacije

Odhodki
Drzavni in drugi prazniki

Komunalna in$pekcija

PRENOVA CESTE IN PARKIRISCA OPEKARNA

Prihodki

1. 21. ¢len ZFO-1 nepovratne
2. 21. ¢len ZFO-1 povratne
3. Sofinanciranje RTH d.o.o
4. Proracun 2016

skupaj

Odhodki

oziroma konto

k. 7200
k. 7201
k. 7221

44.16.0013

41.13.0042

44.16.0005
44.16.0006 - del

k. 7103
k. 7400
k. 7413

41.15.0024

k. 7400

43.16.0017

k. 730000

10.14.0004 - del
43.15.0001 - del

k. 7400
k. 7400
k. 7141

rebalans 2016

298.557
365
53.495
352.417

44.326
100.000
170.000

38.091
352.417

34.693
1.265
7174
1.304

44.436

44.436

14.644
15.356
30.000

30.000

3.500

59.105
28.000

89.312
133.968
90.000
68.220
381.500



Prenova ceste in parkiri§¢a Opekarn:

INVESTICIJE V GASILSTVU (gasilska avtolestev)

Ostanek sredstev na racunu - sredstva Uprave RS za zas¢.res.

Ostanek sredstev na racunu - Pozarna taksa 2015
Prihodki

1. Prihodki ob¢ine Hrastnik

2. Proracun obgine Trbovlje

3. Pozarna taksa 2016

Skupaj

Odhodki
1. Sredstva za investicije v gasilstvu

MEDOBCINSKI INSPEKTORAT IN REDARSTVO

Prihodki

1. Prihodki ob¢in Hrastnik in Zagorje ob Savi
2. Refundacija iz drzavnega proracuna

3. Proracun

Skupaj

Odhodki
Medobcinski inSpektorat in redarstvo

KOMUNALNI PRISPEVEK

Prihodki
Prihodki od komunalnih prispevkov

Odhodki
Prostorsko nacrtovanje

KONCESIJSKA DAJATEV ZA TRAJNOSTNO RAVNANJE Z DIVJADJO

Prihodki
Koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo

Odhodki
Komunalna inSpekcija

ZDRAVSTVENI DOM TRBOVLJE - investicijsko vzdrzevanje

Prihodki
Presezki javnih zavodov - Zasavske lekarne Trbovlje iz leta 2015

Odhodki
ZD-investicijsko vzdrzevanje

INVESTICIJSKO VZDRZEVANJE OBCINSKE STAVBE

Prihodki

Sofinanciranje Ministrstva za javno upravo
Proracun 2016

skupaj

Odhodki
Investicijsko vzdrzevanje obcinske stavbe

41.13.0044

31.12.2015
31.12.2015

k.7401

42.07.0007 -del

k.7401
k. 7400

institucija 60

k. 7141

43.16.0001 - del

k. 710306

43.15.0001 - del

k. 7141

40.17.0001

k. 7400

42.06.0013

381.500

214.000
33.884

178.000
184.916

40.000
650.800

650.800

83.367

24.336

40.307
148.010

148.010

7.800

44.000

474

24.000

38.892

38.892

6.769

23.231
30.000

30.000



PRIHODKI OD NAJEMNINE INFRASTRUKTURE JPK d.o.0.

ost. najem. 31.12.2015 333.677

- najemnina za infrastrukturo vodovoda

o gradbeni del: k. 710304 320.342

o) oprema: k. 710303 49.786

o skupaj: 370.128
- najemnina za infrastrukturo kanalizacija

o gradbeni del: k. 710304 244678

o) oprema: k. 710303 58.136

o skupaj: 302.814
- najemnina za Centralno &istilno napravo

o gradbeni del: k. 710304 50.800

o) oprema: k. 710303 238.769

o skupaj: 289.569
- najemnina za infrastrukturo snaga-deponija

o gradbeni del: k. 710304 8.762

o) oprema: k. 710303 2.805

o skupaj: 11.567
- najemnina za infrastrukturo vro¢evodi

o gradbeni del: k. 710304 160.977

o) oprema: k. 710303 193.734

o skupaj: 354.711

- najemnina za trznico:

o gradbeni del: k. 710304 7.040
o) oprema: k. 710303 1.899
o skupaj: 8.939
- najemnina za pokopaliS¢e:
o gradbeni del: k. 710304 6.688
o) oprema: k. 710303 1.475
o skupaj: 8.163
skupaj gradbeni del k. 710304 799.287
skupaj oprema k. 710303 546.604
skupaj najemnine
najemnina za infrastrukturo vro¢evodi - dod 2015

o gradbeni del: k. 710304 97.298
o) oprema: k. 710303 106.638
o skupaj:
Ok. dajatev za onesnaz. okolja zaradi odv. odp. Voda k. 704700 96.000
Ok. dajatev za onesnaz. okolja zaradi odv. odp. Voda - ostanek 2015 saldo 31.12.2015 74.373

SREDSTVA JPK d.o.0. po pogodbi o poravnavi obveznosti za sredstva v upravljanju za leto 2013

PRIHODKI :

1. Vracilo glavnice k. 710399 225.000
2. Plagilo obresti k. 710208 40.000
skupaj



ODHODKI ZA OBNOVITVENE INV., nove investicije in subvencije - iz najemnin JPK d.o.0.

Obnovitvene investicije v vro€evodno omrezje 41.12.0003 165.000
Obnovitvene investicije v kanalizacijsko omrezje 41.15.0021 277.952
Obnovitvene investicije v vodovodno omrezje 41.16.0057 550.000
Obnovitvene investicije v infrastrukturo pokopalis¢a 41.16.0059 55.000

skupaj obnovitvene investicije 1.047.952
subvencije za omreznino 41.15.0020, 41.15.0023, 41.16.0056 182.865
Proj.dok. Za nove prikljuéitve in male €N 41.15.0025 65.000
Rekonstrukcija vodovodov v KS 41.16.0003 80.000
Vodenje registra javne infrastrukture 42.06.0012 45.060
Vodovod ob zeleznici 41.16.0066 40.000
lzgradnja nadomestnega vro¢evodnega omrezja 41.12.0004 840.000
Trznica 41.16.0074 8.000
lzdelava strok. podlag za dolocitev vodovarstvenih obmogij 41.16.0071 10.000















